２０１４年１１月吉日

各位

株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局

「ミャンマー経済クラブ １２月勉強会 」のお知らせ

 謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

注目されるティラワ経済特区の建設も急ピッチで進み、邦銀 3行の営業認可が下りるなどミャ

ンマービジネスは一層本格化の兆しを見せています。ASEAN、欧米の競合国の動きもさらに加速

する中で、これからの日本企業のビジネス戦略に一層の工夫が求められています。今年最後の勉

強会では、46年前にビルマに赴任し、ネ・ウィン時代、民主化運動、軍政時代の厳しい時代の中

で日緬間のビジネス交流に一貫して取り組まれ、豊富な人脈も築き上げてこられた池谷 修氏に、

実践的なご経験に基づいたお話を伺います。皆さまのご参加をお待ちしております。

謹白

記

日  時  ２０１４年１２月８日（月）１３：３０～１５：３０（受付開始：１３：００～）

会  場  共同通信社 本社２２階大会議室 ※２階総合受付前に専用受付を設けます。

東京都港区東新橋 1丁目 7番 1号 汐留メディアタワー
http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo （地図）
JR、地下鉄銀座線、都営浅草線の新橋駅より徒歩 7分

         都営大江戸線、新交通ゆりかもめの汐留駅より徒歩１分

講  演  「"何故、今ミャンマーか"

～過去, 現在、未来・・・46年間の交流を通じて思うこと～」

講  師  武蔵富装（むさし ふそう）株式会社 ミャンマー支店長

Ikeya Corporation PTE Ltd.顧問

池谷 修 （いけや おさむ）氏

[略歴] 1945年生まれ。68年外務省入省。直後に在ビルマ日本大使館に勤務、ラングーン大学にて研

修。74年外務省を退職後、㈱大丸商務事業部プラント部にてビルマ向けガラス、セメント工場、通信

など各種の無償援助プロジェクトに従事。1987 年に大丸ラングーン支店長としてビルマに駐在。ヤン

ゴン空港改修、通信などの援助案件に従事。1995年㈱大丸興業ヤンゴン支店長。2013 年現職に就任。

大手アパレル量販店、百貨店、縫製メーカーの輸出業務のほか、オフィスビル、ホテル、コンドミニ

アムなど多方面に亘って日系企業のコンサルティングを行っている。

会  費  ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝1,000 円（税込み）

一般：3,000 円（１名様 税込み）

        ※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込  お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信ください。

受け付け後、事務局から確認のご連絡をいたします。
※ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の場合は、

ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。

※申し訳ありませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp

〒105-7208 東京都港区東新橋 1-7-1 汐留メディアタワー

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局 藤本、橋本

TEL:03-6252-6044 FAX：03-6252-6051

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局行き

FAX:03－6252－6051 または kki.myanmar-k@kyodonews.jp にメール送信願います。

「ミャンマー経済クラブ １２月勉強会」

申込書

２０１４年１２月８日（月）の「ミャンマー経済クラブ １２月勉強会」に参加を申し込みます。

□ ミャンマー経済クラブ会員   □ 非会員 （どちらかにチェックしてください）

貴社名

ご所属・役職

ご芳名

ご住所

〒

TEL

FAX

E-MAIL

質問事項
（講演内容に

関連した質問を

お願いします）

 ※ メールアドレスは申込受付および参加状の送信に必要です。必ずご記入ください。

mailto:kki.myanmar-k@kyodonews.jp